
Zápis                                                                                                                                             

z jednání Rady Místní akční skupiny Svitava z. s. 24. listopadu 2016 v zasedací 

místnosti Mze ČR (pracoviště SZIF Svitavy) 

Přítomní členové rady:  Vladimír Buchta, Zdeněk Kadlec, Ing. Julius Štaud, Mgr. Iva 

Kumhálová, Pavel Čížek, Jaroslav Drozdek 

Omluveni: Mgr. Marta Bauerová 
Neomluveni: 0                                                                                                                                             
Ostatní přítomní: Eduard Jedlička, Petr Škoda, DiS., Stanislava Vaněčková                    
                                                                                                                                                                       

Jednání zahájil předseda spolku Vladimír Buchta v 13:30 hodin. Přivítal přítomné a nechal 

schválit program jednání uvedený na písemné pozvánce, kterou členové rady v minulém 

týdnu obdrželi. 

1. Zahájení a kontrola usnesení z poslední schůze rady  
2. Informace o vypořádání připomínek z I. kola věcného hodnocení SCLLD a 

přehled provedených úprav 
3. Svolání valné hromady MAS a její organizační zajištění 
4. Vyhlášení výběrového řízení na pozici projektový manažer MAS 
5. Úprava platových výměrů manažerů MAS od 1. 1. 2017 
6. Různé, diskuze 
7. Návrhy na schválení 

 
Ad 1) Kontrolu usnesení z poslední schůze Rady, konané 11. 10. 2016 provedl předseda 
spolku Vladimír Buchta. Všechny úkoly plynoucí z jednotlivých usnesení byly splněny.    
                                                                

USNESENÍ: 

1. Rada MAS bere na vědomí kontrolu usnesení z poslední schůze rady 11. 10. 2016. 
 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Ad 2) Předseda předává slovo vedoucímu zaměstnanci pro CLLD p. Škodovi, aby přednesl 

informaci o vypořádání připomínek z I. kola věcného hodnocení. Manažer Škoda sděluje 

přítomným, že MAS obdržela oficiální hodnotící posudky k věcnému hodnocení 18. 10. 2016 

a vypořádání připomínek proběhlo ve stanovené lhůtě 20 pracovních dnů a následně bylo 

zasláno přes systém MS2014+ dne 14. 11. 2016. MAS ve své SCLLD provedla i změny, které 

byly nad rámec SCLLD. Manažer prezentuje radním veškeré úpravy v textové části SCLLD v 

jednotlivých programových rámcích, včetně úprav indikátorů a finančního plánu. V současné 

době MAS čeká na posouzení upravené SCLLD řídícími orgány. 

USNESENÍ: 

2. Rada MAS bere na vědomí informace o vypořádání připomínek z I. kola věcného 
hodnocení SCLLD a přehled provedených úprav. 
 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

Ad 3)  

Svolání valné hromady spolku bylo dalším bodem programu jednání rady MAS. Manažer 

Škoda předkládá přítomným návrh programu VH k projednání. Program byl po diskuzi 

doplněn o další body jednání a následně schválen. Termín konání valné hromady byl 

stanoven na pondělí 12. 12. 2016 od 14:00 hod. v zasedací místnosti v sídle MAS.  

USNESENÍ: 

3. Rada a Výbor MAS schvalují svolání Valné hromady MAS na čtvrtek 12. 12. 2016 od 14:00 
hod. v zasedací místnosti v sídle MAS. Rada a Výbor MAS schvalují navržený program 
jednání VH a pověřují kancelář MAS k rozeslání pozvánek jednotlivým členům MAS 
nejpozději do 10 dnů od dnešního jednání rady. 
 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4) Manažer Škoda se zmiňuje o potřebě rozšířit pracovní tým kanceláře MAS z důvodu 

přibývající administrativní zátěže, konkrétně o pracovní pozici projektového manažera. 

Vyhlášení výběrového řízení navrhuje zveřejnit na webu MAS od dnešního dne tj. 24. 11. 

2016 do 2. 1. 2017. Po ukončení termínu příjmu přihlášek budou v následujícím týdnu 

probíhat s přihlášenými uchazeči osobní pohovory. V případě nevybrání ucháče v první kole 

VŘ bude vyhlášeno kolo druhé. Návrh složení výběrové komise: Výbor spolku (Vladimír 

Buchta, Zdeněk Kadlec, Ing. Julius Štaud), Petr Škoda a Eduard Jedlička, oba s hlasem 

poradním. 

USNESENÍ: 

4. Rada a Výbor MAS schvalují vyhlášení výběrového řízení na pozici projektový manažer 
spolku. Výběrové řízení bude vyhlášeno od 24. 11. 2016 do 2. 1. 2017 a to uveřejněním na 
webových stránkách MAS. Rada a Výbor MAS schvalují výběrovou komisi pro toto VŘ: Výbor 
spolku (Vladimír Buchta, Zdeněk Kadlec, Ing. Julius Štaud), Petr Škoda a Eduard Jedlička 
s hlasem poradním. 
 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

V 14:15 hod. se pan Pavel Čížek omlouvá a z pracovních důvodů opouští jednání rady MAS. 

Počet přítomných radních je 5. 

 

Ad 5) Rada projednala návrhy na navýšení platových výměrů zaměstnanců MAS, které jsou 

v souladu s limity dle pravidel MMR. 

USNESENÍ: 

5. Rada a Výbor MAS schvalují navýšení platových výměrů pracovníků MAS s účinností od 1. 
1. 2017 následovně: vedoucí zaměstnanec pro realizaci CLLD 31 000 Kč, manažer MAS 
26 000 Kč (7 800 Kč při úvazku 0,3), projektový manažer MAS v rozmezí od 20 000 Kč do 
24 000 Kč (s účinností od nástupu do zaměstnání, přesnou výši platu určí předseda spolku). 
 

Hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 



Ad 6) Manažer Škoda překládá radě návrh informačního letáku, který obsahuje informace o 

činnostech MAS včetně podporovaných aktivit z operačních programů PRV, IROP, ZAM a 

bude sloužit jako propagační nástroj pro potenciální žadatele MAS. Leták bude zaslán všem 

obcím a veřejným institucím v území MAS. Rada navrhuje poptat místní firmy na grafickou 

úpravu a tisk tohoto letáku. Na zhotovení propagačního letáku budou využity finanční 

prostředky z dotace od Pardubického kraje. 

USNESENÍ: 

5. Rada MAS pověřuje kancelář MAS zajistit zhotovení propagačního letáku MAS. 
 

Hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Předseda ukončil jednání Rady v 15:00 hodin. 

 

 

Zapsal: Petr Škoda, DiS., 25. 11. 2016 

 

Ověřil: Vladimír Buchta, 28. 11. 2016        

 


